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RZP.271.4.2020

Dotyczy postepowania pn.: ,Przebudowa szatni w Szkole Podstawowej w Starych Babicach”.

Gmina Stare Babice, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, ze w dniu 14 lutego i 17 lutego 2020 r., wplynety
pytania od Wykonawcow. Ponizej przekazuje ich tre$¢ oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:
Czy w przypadku wystgpienia robot dodatkowych niedajgcych sie przewidzieé na etapie

kosztorysowania, Zamawiajgcy uzna je i uwzgledni w rozliczeniu koncowym w postaci zwrotu
dodatkowych kosztow.

Odpowied? na pytanie 1:

W ramach przedmiotowego zamowienia (opisanego w dokumentacji projektowej, SIWZ oraz wzorze
umowy) obowigzuje rozliczenie ryczattowe, ktore obejmuje wszelkie koszty zwigzane z realizacjg
umowy z uwzglednieniem podatku od towardw i ustug VAT, innych optat i podatkéw, optat celnych,
obejmuje takze opfaty zwigzane z wykonaniem, utrzymaniem i likwidacjg terenu budowy,
sporzgdzeniem dokumentacji powykonawczej oraz z wszystkimi innymi ustlugami irobotami
koniecznymi do prawidiowego wykonania przedmiotu umowy zawartymi w dokumentacji projektowe;.
Wynagrodzenie wyczerpuje wszelkie naleznosci Wykonawcy wobec Zamawiajacego zwigzane
z realizacja umowy. Wykonawcy nie przystuguje zwrot od Zamawiajgcego jakichkolwiek dodatkowych
kosztoéw, optat, cet i podatkéw poniesionych przez Wykonawce w zwigzku z realizacjg umowy.
Zamawiajgcy moze dokonywaé zmian w umowie, w tym dotyczgcych wynagrodzenia zgodnie
z zapisami z § 14 wzoru umowy lub na podstawie art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Pytanie 2:
Warstwa posadzkowa nawierzchni polimocznikowej ma by¢ wykonana tgcznie z cokolikami wywinietymi

na powierzchnie sciany na wysokos¢ 10 cm. Technologia wykonania powiok polimocznikowych wymaga
wilasciwego zakonczenia i zabezpieczenia krawedzi powierzchni. Niedozwolone jest pozostawienie
krawedzi niezabezpieczonej przed odrywaniem. Jakie rozwigzanie ma przyjgc wykonawca?
Czy dopuszcza sie zabezpieczenie krawedzi listwg (tworzywo sztuczne lub material)? Jezeli
tak to w jakim kolorze ma by¢ zamontowana listwa?

Odpowiedz na pytanie 2:
Prace w ramach przedmiotu zamowienia w tym wykonczenie nawierzchni polimocznikowej nalezy

wykonac zgodnie z technologig okreslong w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 3:
W jakim kolorze ma by¢ zywica poliasparingowa naktadana na powioke polimocznikowg?

QdpowiedZ na pytanie 3:

Zgodnie z § 1 ust 8 wzoru umowy Wykonawca ma obowigzek uzgodnienia z Zamawiajgcym przy udziale
Uzytkownika obiektu w terminie 15 dni od daty zawarcia umowy jakosci/rodzaju/kolorystyki
elementow/materiatdbw (zapewniajgc szeroki wybdor w tym zakresie) uzytych do wykonania prac
w ramach przedmiotu zamowienia.




Pytanie 4:
Z uwagi na podjecie decyzji o udziale w przedmiotowym postepowaniu, po terminie wyznaczonym przez

Zamawiajgcego na odbycie wizji lokainej, zwracamy sie z pro$bg o umozliwienie odbycia wizji lokalnej
na obiekcie w dniu 19.02.2020 r. (sugerowana przez nas godzina to 11:00). Bedziemy wdzieczni
za pozytywnie ustosunkowanie sie do naszej prosby.

Odpowiedz na pytanie 4:

Zgodnie z pkt 13.8 SIWZ Zamawiajgcy w celu doktadnego przygotowania oferty zaleca Wykonawcom
przeprowadzenie wizji. Wykonawca moze samodzielnie przeprowadzi¢ wizje w obiekcie
bez koniecznosci obecnosci w jej trakcie przedstawicieli Zamawiajacego lub umawiania sie na
konkretny termin. W Szkole Podstawowej w Starych Babicach w okresie ferii w godzinach 8 — 15 obecni
s3 jej pracownicy.

Pytanie 5:
Czy oferent moze samodzielnie poprawic blgd w tresci zat. Nr 1 do SIWZ pkt 1 — oferta, czy Zamawiajacy

zamie$ci nowy, poprawiony wzér oferty?
Btedny zapis: ,Sktadamy oferte na wykonanie zadania pn. Modernizacja fazienek w Zespole Szkolno -
Przedszkoinym w Borzecinie Duzym”

OdpowiedZ na pytanie 5:
Zamawiajacy uzna za prawidtowo ztozong oferte z omytkowym zapisem wskazanym przez Wykonawce
w tresci ww. pytania.

W zwigzku z udzieleniem odpowiedzi na powyzsze pytania informuje, ze termin skiadania i otwarcia
ofert nie ulega przesunieciu.
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